ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalen
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacian por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activos No Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivaler
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Co
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

11/03/2021

$2,629,655.40
$1,516,934.46
$44,395.91
$0.00

50.00

50.00

50.00

$4,190,985.77

$0.00

$0.00
$15,554,788.13
$4,817,465.42
$0.00
-$3,701,743.05
$0.00

$0.00

$0.00

$16,670,510.50

$20,861,496.27

$2,459,969.12
$850,694.48
$10,341.07
$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$3,321,004.67

$0.00

$0.00
$15,554,788.14
$4,317,465.42
$1,000.00
-$2,825,056.93
$0.00

$0.00

$0.00

$17,548,196.63

$20,869,201.30

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pub]
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garant
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Puiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanf]
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contriby
Aportaciones

Donaciones de Capital

ide?2

$1,845,873.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,845,873.25

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00

$0.00

$1,845,873.25

$12,071,336.65
$0.00

$1,848,268.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
£0.00
50.00
$0.00

$1,848,268.59

$0.00
50,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

50.00

$1,848,268.59

$12,071,336.65
$0.00




~ |Actualizacidn de la Hacienda Publica/P

: Hacienda Publica/Patrimonio Generag
~ |Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah
: Resultados de Ejercicios Anteriores

~ |Revaltios

|Reservas

- |Rectificaciones de Resultados de Ejerci

Exceso o Insuficiencia en la Actualizac

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tendencia de Activos no|

{Total de Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Pz

$0.00

-$5,309.69
$6,949,596.06
£0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$19,015,623.02

$20,861,496.27

$0.00

-$185,003.38
$7,134,599.44
£0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$19,020,932.71

$20,869,201.30

11/03/2021
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